

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Sacopro ApS

Midtager 29, st.  
2605 Brøndby

CVR-nr. 38 33 21 20

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/03 2022

---

Søren Agerbo  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sacopro ApS  
Midtager 29, st.  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 33 21 20  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Brøndby

### Bestyrelse

Søren Mørch Badstue, formand  
Søren Agerbo  
Mahshid Shookohi Vand

### Direktion

Søren Agerbo, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import, salg og distribution af medicinsk udstyr til hospitaler i de nordiske lande.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.482.036, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.884.962.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.856.903</b>	<b>16.911.764</b>
Finansielle indtægter	1,2	1.303.130	17.544
Finansielle omkostninger	3	<u>(126.832)</u>	<u>(39.064)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.033.201</b>	<b>16.890.244</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.551.165)</u>	<u>(3.715.844)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.482.036</u></b>	<b><u>13.174.400</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.273.297
Overført resultat		<u>5.282.036</u>	<u>7.901.103</u>
		<b><u>5.482.036</u></b>	<b><u>13.174.400</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		450.575	1.347.492
Forudbetaling for varer		500.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>950.575</b>	<b>1.347.492</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.921	1.275.967
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		102.397	3.700.000
Udskudt skatteaktiv	5	54.835	109.670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>266.153</b>	<b>5.085.637</b>
Værdipapirer	1	13.328.574	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>13.328.574</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.000.085</b>	<b>15.928.694</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.545.387</b>	<b>22.361.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.545.387</b>	<b>22.361.823</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		102.040	102.040
Overført resultat		13.582.922	8.300.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.884.962</u></b>	<b><u>12.402.926</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.731	118.688
Gæld til associerede virksomheder		0	2.268.284
Selskabsskat		1.496.330	3.503.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	322.014
Anden gæld		148.364	3.746.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.660.425</u></b>	<b><u>9.958.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.660.425</u></b>	<b><u>9.958.897</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.545.387</u></b>	<b><u>22.361.823</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	102.040	8.300.886	4.000.000	12.402.926
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	5.282.036	200.000	5.482.036
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>102.040</u></b>	<b><u>13.582.922</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>13.884.962</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.303.130</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>13.328.574</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	17.544
Andre finansielle indtægter	<u>1.303.130</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.303.130</u></b>	<b><u>17.544</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	105.565	16.479
Valutakurstab	<u>21.267</u>	<u>22.585</u>
	<b><u>126.832</u></b>	<b><u>39.064</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.496.330	3.825.514
Årets udskudte skat	<u>54.835</u>	<u>(109.670)</u>
	<b><u>1.551.165</u></b>	<b><u>3.715.844</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(109.670)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>54.835</u>	<u>(109.670)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>(54.835)</u></b>	<b><u>(109.670)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Varebeholdninger	(54.835)	(109.670)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>54.835</u>	<u>109.670</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>54.835</u>	<u>109.670</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>54.835</u></b>	<b><u>109.670</u></b>